

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	รวมยอดยกมา				666,278.72		189,017.12	855,295.84	
	<u>งานไฟฟ้า</u>								
	- โคมฟลูออเรสเซนต์ครอบสะท้อนแสง 2x36W	14.00	ชุด	1,875.00	26,250.00	135.00	1,890.00	28,140.00	
	- โคมฟลูออเรสเซนต์ชนิดกึ่งกลา 1x36W	14.00	ชุด	425.00	5,950.00	135.00	1,890.00	7,840.00	
	- ดวงโคมแก๊วกลาเปาขนาด Ø 8" 1x32วัตต์	2.00	ชุด	450.00	900.00	135.00	270.00	1,170.00	
	- สวิตช์ตัดตอนอัตโนมัติ	1.00	ชุด	160.00	160.00	135.00	135.00	295.00	
	- สวิตช์ชนิดฝังผนัง	17.00	ชุด	40.00	680.00	70.00	1,190.00	1,870.00	
	- ปลั๊กชนิดฝังผนัง	10.00	ชุด	130.00	1,300.00	80.00	800.00	2,100.00	
	- เต้ารับทีวี	8.00	ชุด	200.00	1,600.00	135.00	1,080.00	2,680.00	
	- เต้ารับโทรศัพท์	8.00	ชุด	200.00	1,600.00	135.00	1,080.00	2,680.00	
	- ดวงโคมไฟฉุกเฉิน	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	300.00	600.00	7,600.00	
	- มิเตอร์ขนาด 15 แอมป์	1.00	ชุด	1,300.00	1,300.00	500.00	500.00	1,800.00	
	- แผงควบคุมไฟ	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00	300.00	300.00	1,500.00	
	รวมยอดยกไป				714,218.72		198,752.12	912,970.84	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ว่าที่ร้อยเอกจิระชัย ยิ้มเจริญ ประธานกรรมการ
2. นางมลิวรรณ อินนณเทียร กรรมการ
3. ว่าที่ร้อยตรีสงกรานต์ จันทร์แจ กรรมการ